

Bolagsverket

2025-05-16

Årsredovisning

Powersport Center Sweden AB

Org.nr 559211-0919

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Powersport Center Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 16 maj 2025



Tomas Aronsson

Årsredovisning

Powersport Center Sweden AB

Org.nr 559211-0919

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-12-31

2025051900099

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Powersport Center Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr). *u*

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Sundsvall, bedriver försäljning av motorfordon samt service och reparationer inom fordonsbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (16 mån)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	34 525	24 896	26 624	31 104
Resultat efter finansiella poster	941	683	1 431	3 007
Balansomslutning	15 382	20 111	21 862	12 017
Soliditet (%)	48	33	28	42
Antal anställda	4	3	5	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 39% beroende på ändrat och därmed förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 400 000	2 847 048	324 369	5 671 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			324 369	-324 369	0
Årets resultat				564 324	564 324
Belopp vid årets utgång	100 000	2 400 000	3 171 417	564 324	6 235 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 400 000
balanserad vinst	3 171 417
årets vinst	564 324
	6 135 741

disponeras så att
i ny räkning överföres

6 135 741
6 135 741

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-12-31	-2023-08-31
		(16 mån)	
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		34 525 200	24 896 459
Övriga rörelseintäkter		217 352	445 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 742 552	25 342 237
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-28 818 976	-20 676 855
Övriga externa kostnader		-2 596 548	-2 511 413
Personalkostnader	2	-2 236 596	-1 348 597
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 387	-106 376
Summa rörelsekostnader		-33 769 507	-24 643 241
Rörelseresultat		973 045	698 996
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 594	301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 874	-16 211
Summa finansiella poster		-32 280	-15 910
Resultat efter finansiella poster		940 765	683 086
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-282 100	-192 800
Förändring av överavskrivningar		80 000	-46 709
Summa bokslutsdispositioner		-202 100	-239 509
Resultat före skatt		738 665	443 577
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-174 341	-119 208
Årets resultat		564 324	324 369

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	133 057	250 444
Summa materiella anläggningstillgångar		133 057	250 444
Summa anläggningstillgångar		133 057	250 444
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 261 354	17 471 355
Summa varulager		12 261 354	17 471 355
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		748 499	389 177
Övriga fordringar		350 239	353 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 759	130 923
Summa kortfristiga fordringar		1 243 497	873 612
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 744 099	1 515 198
Summa kassa och bank		1 744 099	1 515 198
Summa omsättningstillgångar		15 248 950	19 860 165
SUMMA TILLGÅNGAR		15 382 007	20 110 609

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 400 000	2 400 000
Balanserat resultat		3 171 417	2 847 048
Årets resultat		564 324	324 369
Summa fritt eget kapital		6 135 741	5 571 417
Summa eget kapital		6 235 741	5 671 417
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		1 474 700	1 192 600
Akkumulerade överavskrivningar		45 000	125 000
Summa obeskattade reserver		1 519 700	1 317 600
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		4 999 481	3 504 533
Summa långfristiga skulder		4 999 481	3 504 533
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 706	45 781
Leverantörsskulder		1 410 598	8 881 016
Övriga skulder		395 700	315 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		805 081	375 118
Summa kortfristiga skulder		2 627 085	9 617 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 382 007	20 110 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	748 101	811 101
Försäljningar/utrangeringar	0	-63 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748 101	748 101
Ingående avskrivningar	-497 657	-399 478
Försäljningar/utrangeringar	0	8 197
Årets avskrivningar	-117 387	-106 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-615 044	-497 657
Utgående redovisat värde	133 057	250 444

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	45 000	125 000
Periodiseringsfond 2021	724 800	724 800
Periodiseringsfond 2022	275 000	275 000
Periodiseringsfond 2023	192 800	192 800
Periodiseringsfond 2024	282 100	0
1 519 700	1 519 700	1 317 600

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-08-31
Företagsinteckning	4 050 000	4 050 000
4 050 000	4 050 000	4 050 000

Powersport Center Sweden AB
Org.nr 559211-0919


8 (8)

Sundsvall den 16 maj 2025


Tomas Aronsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2025


Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor


Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

2025051900107
